

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Sądu Rejonowego w Żaganii za 2013 r.

Część A : Realizacja najważniejszych celów w roku 2013

I.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku którego dotyczy plan		
1.	2	3	4	5	6	7
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw zatartwionych do liczby spraw wpływających)	99,9	98,8	1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań 2. Opracowanie i realizacja planu szkoleń nakierowanych na poprawę konkretnych umiejętności 3. Wdrożenie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądów. 4. Wdrażanie projektów informatycznych Ministerstwa Sprawiedliwości mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa. 5. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów, w tym mediacji we wszystkich rodzajach spraw. 6. Adekwatna do realizowanych celów i zadań alokacja oraz zarządzanie środkami budżetowymi – zapewnianymi zgodną z założeniami realizację wyznaczonych celów i zadań	1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań 2. Realizacja planu szkoleń nakierowanych na poprawę konkretnych umiejętności 3. Wdrożenie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądów. 4. Wdrażanie projektów informatycznych Ministerstwa Sprawiedliwości mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa. 5. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów, w tym mediacji we wszystkich rodzajach spraw. 6. Adekwatna do realizowanych celów i zadań alokacja oraz zarządzanie środkami budżetowymi – zapewnianymi zgodną z założeniami realizację wyznaczonych celów i zadań
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	3,50	3,70		
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata	0,18	0,40		
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości	Średni czas trwania postępowania we wszystkich rodzajach spraw, z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych	1,70	1,70	1. Rozszerzenie dostępu do orzecznictwa sądów – uruchomienie portali orzeczeń. 2. Zaprojektowanie i uruchomienie portalu informacyjnego sądów ułatwiającego korzystanie z informacji oraz e-usług Ministerstwa Sprawiedliwości i sądów. 3. Uruchomienie punktu obsługi interesanta.	1. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informacyjnej 2. Monitorowanie postępu prac związanych z wdrożeniem e-usług
		Udział odpisów z NKW wydanych drogą elektroniczną w ogólnej liczbie wydanych odpisów	100%	0%		

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Żaganii
Iwona Matczak

PREZES
Sądu Rejonowego w Żaganii
Paul Jabloński

Żagań dnia 20 lutego 2014 r.